ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «__» __________ 2018 года №

О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 04.04.2018 № 115
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений и городского округа Ленинградской области на решение вопросов местного значения по созданию инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных гражданам в соответствии с областным законом от 14.10.2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 14.12.2012 № 401, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от
04.04.2018 № 115 «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений и городского округа Ленинградской области на решение вопросов местного значения по созданию инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных гражданам в соответствии с областным законом от 14 октября 2008 года № 105-оз
«О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», в рамках подпрограммы «Развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры в районах массовой жилой застройки» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ленинградской области по строительству.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ленинградской области

от _______ № _____

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам поселений и городского округа Ленинградской области

на решение вопросов местного значения по созданию инженерной

и транспортной инфраструктуры на земельных участках,

предоставленных гражданам в соответствии с областным законом
от 14 октября 2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении

отдельным категориям граждан земельных участков

для индивидуального жилищного строительства на территории

Ленинградской области», в рамках подпрограммы

«Развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры

в районах массовой жилой застройки» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем

граждан на территории Ленинградской области»
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование массива (микрорайона), в котором осуществляется строительство объектов
	Размер субсидии в 2018 году,

руб.
	Размер субсидии в 2019 году,

руб.
	Размер субсидии в 2020 году,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Субсидии на строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры

	1
	Романовское сельское поселение Всеволожского муниципального района
	п. Романовка,
ул. Новая
	5 965 780,0
	39 843 640,0
	-

	2
	Каменногорское городское поселение Выборгского района
	массив
п. Возрождение
	25 860 140,0
	28 240 065,60
	28 684 420,44

	3
	Первомайское сельское поселение Выборгского района
	п.Первомайское,
ул. Семейная
	18 866 591,25
	7 967 298,75
	-

	4
	Город Коммунар Гатчинского  муниципального района
	г. Коммунар, ул. Кобраловская
	2 662 906,83
	-
	-

	5
	Кингисеппское городское поселение Кингисеппского муниципального района
	г. Кингисепп,
мкр. Новый Луцк
	9 416 137,64
	38171844,4
	40 000 000,0

	6
	Город Отрадное Кировского муниципального района
	г. Отрадное, между ул. Питерской, ул. Петрушинской и ул. Балтийской
	56 504 504,0
	29 888 136,0
	-

	7
	Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района
	г. Лодейное поле
мкр. Каномский 1
	26 468 650,0
	26 468 650,0
	-

	8
	Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района
	массив
п. Межозерный
	14 383 650,0
	-
	-

	9
	Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района
	массив №2
д. Ягодное
	5 796 686,36
	-
	-

	10
	Приозерское городское поселение Приозерского муниципального района
	г. Приозерск, массив № 1 в районе
ул. Заречная, массив № 2 в районе ул. Боровая, массив № 3 в районе ручья Пристанный
	20 868 315,0
	47600985,0
	27 821 720,0

	11
	Плодовское сельское поселение  Приозерского муниципального района
	массив
п. Веснино
	9 326 590,09
	-
	-

	12
	Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района
	массив
д. Стретилово
	12 686 902,0
	35 002 024,0
	-

	ИТОГО

	208 806 853,17
	253182643,75
	96 506 140,44